
 
 

くるめ市民春季バドミントン大会 平成２６年４月２９日

勝 敗男子ダブルスＡクラス
順
位

平山 貴祥

平 山

田村 隆志

田 村

（チームアンバランス）

釜田 和紀

釜 田

工藤 武志

工 藤

（東国分クラブ）

平田 紘一

平 田

平島 大資

平 島

（三潴クラブ）

井上 雄基

井 上

内田 雅士

内 田

（日吉クラブ）
（ＴＥＡＭ ＴＡＣＴ）

高田 航季

高 田

青木 優太

青 木

（久留米学園高校）

１
M 4-0
G 8-0

P 168-120

○

×

21-17
21- 9

17-21
9-21

○

×

21-18
21-14

18-21
14-21

○

×

21-17
21-17

17-21
17-21

○

×

21-12
21-16

12-21
16-21

３
M 2-2

G 5-4
P 173-175

×

○

25-23
18-21
19-21

23-25
21-18
21-19

○

×

21-16
21-14

16-21
14-21

○

×

22-20
21-18

20-22
18-21

２
M 3-1
G 6-4

P 199-196

○

×

21-18
21-18

18-21
18-21

○

×

18-21
21-16
21-19

21-18
16-21
19-21

５
M 0-4

G 1-8
P 158-185

×

○

17-21
21-16
20-22

21-17
16-21
22-20

４
M 1-3

G 3-7

P 181-203

勝 敗
男子ダブルスＢクラス
Ａブロック

順
位

吉山 修一

吉 山

古賀 英明

古 賀

（市役所）

池尻 翔太

池 尻

近藤 弘昌

近 藤

（久留米高校）

村岡 玲奈

村 岡

松尾 香菜

松 尾

（チームアンバランス）

高田 好祐

高 田

江口 直耶

江 口

（南筑高校）

２
M 2-1

G 4-2

P 114-107

○

×

23-21
21-19

21-23
19-21

×

○

15-21
13-21

21-15
21-13

○

×

21-10
21-15

10-21
15-21

３
M 1-2

G 2-4

P 103-125

×

○

9-21
11-21

21- 9
21-11

○

×

22-20
21-19

20-22
19-21

１
M 3-0

G 6-0

P 126-67

○

×

21- 8
21-11

8-21
11-21

４
M 0-3

G 0-6

P 83-127

勝 敗
男子ダブルスＢクラス
Ｂブロック

順
位

吉田 謙二

吉 田

徳丸 裕明

徳 丸

（西国分クラブ）

田中 教倫

田 中

馬場 勝士

馬 場

（チームアンバランス）

中村 正明

中 村

荒井 誠一

荒 井

（久留米高校）
（東国分クラブ）

寺岡 将吾

寺 岡

野瀬 章弘

野 瀬

（南筑高校）

１
M 3-0

G 6-1

P 148-119

○

×

24-22
21-18

22-24
18-21

○

×

21-14
21- 9

14-21
9-21

○

×

21-18
19-21
21-17

18-21
21-19
17-21

３
M 1-2

G 2-4

P 109-114

○

×

21-13
21-14

13-21
14-21

×

○

13-21
14-21

21-13
21-14

４
M 0-3

G 0-6

P 76-126

×

○

19-21
7-21

21-19
21- 7

２
M 2-1

G 5-2

P 140-114

勝 敗
男子ダブルスＢクラス
Ｃブロック

順
位

中山 健一

中 山

本土 隆一

本 土

（チームアンバランス）

中村 宏平

中 村

北代 哲也

北 代

（日吉クラブ）

平川 亮祐

平 川

田中 裕也

田 中

（久留米学園高校）

梅田 慎一郎

梅 田

大西 一夢

大 西

（南筑高校）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-89

○

×

21-13
21-15

13-21
15-21

○

×

21-17
21-13

17-21
13-21

○

×

21-16
21-15

16-21
15-21

４
M 0-3

G 1-6

P 119-144

×

○

17-21
16-21

21-17
21-16

×

○

20-22
21-17
17-21

22-20
17-21
21-17

２
M 2-1

G 4-3

P 136-136

○

×

23-21
20-22
21-18

21-23
22-20
18-21

３
M 1-2

G 3-5

P 152-164

勝 敗
男子ダブルスＢクラス
Ｄブロック

順
位

池尻 昭子

池 尻

松隈 敦子

松 隈

（チームアンバランス）

内山 博則

内 山

三浦 啓一

三 浦

（三潴クラブ）

谷口 祐斗

谷 口

吉岡 優一

吉 岡

（久留米商業）

田中 拓実

田 中

野上 初馬

野 上

（久留米学園高校）

１
M 3-0

G 6-1

P 144-96

○

×

21-13
21-15

13-21
15-21

○

×

18-21
21-10
21-15

21-18
10-21
15-21

○

×

21- 9
21-13

9-21
13-21

３
M 1-2

G 2-4

P 100-118

×

○

9-21
18-21

21- 9
21-18

○

×

24-22
21-12

22-24
12-21

２
M 2-1

G 5-2

P 130-103

○

×

21- 9
21- 7

9-21
7-21

４
M 0-3

G 0-6

P 72-129

男子ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

２ ０

21-10
21-14

21-12
21-11

２

０

21-15
11-21
21-19

２

１

村岡 玲奈
松尾 香菜

（チームアンバランス）

吉田 謙二
徳丸 裕明

（西国分クラブ）

中山 健一
本土 隆一

（チームアンバランス）

池尻 昭子
松隈 敦子

（チームアンバランス）



 
 

くるめ市民春季バドミントン大会 平成２６年４月２９日

勝 敗
男子ダブルスＣクラス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

池上 顕太郎

池 上

野瀬 修一

野 瀬

（西国分クラブ）
（チームｗｉｎｇ）

中村 敏幸

中 村

中村 右京

中 村

（東国分クラブ）

原田 和歌子

原 田

松本 和大

松 本

（チームアンバランス）

漢 佑 樹

漢

和佐野 椋大

和佐野

（久留米商業）

鬼木 拓海

鬼 木

樋口 大貴

樋 口

（久留米高校）

４
M 1-3

G 3-6

P 147-169

○

×

21-16
21- 8

16-21
8-21

×

○

12-21
19-21

21-12
21-19

×

○

21-19
9-21

15-21

19-21
21- 9
21-15

×

○

13-21
16-21

21-13
21-16

５
M 0-4

G 0-8

P 78-168

×

○

9-21
6-21

21- 9
21- 6

×

○

9-21
3-21

21- 9
21- 3

×

○

15-21
12-21

21-15
21-12

２
M 3-1

G 6-2

P 161-108

×

○

20-22
15-21

22-20
21-15

○

×

21- 7
21-12

7-21
12-21

１
M 4-0

G 8-1

P 188-115

○

×

21- 7
21-16

7-21
16-21 ３

M 2-2

G 4-4

P 126-140

勝 敗
男子ダブルスＣクラス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

平 野 孝

平 野

東 洋 一

東

（チームｗｉｎｇ）

土井 堅一

土 井

藤木 清之

藤 木

（チームアンバランス）

佐々木 翔平

佐々木

宮原 均斗

宮 原

（久留米商業）

古賀 智己

古 賀

田中 雄基

田 中

（市役所）

原田 裕士

原 田

執行 航平

執 行

（久留米高校）

２
M 3-1

G 6-3

P 179-161

○

×

21-19
21-13

19-21
13-21

×

○

13-21
22-24

21-13
24-22

○

×

21-15
18-21
21-17

15-21
21-18
17-21

○

×

21-13
21-18

13-21
18-21

４
M 1-3

G 2-6

P 135-154

×

○

7-21
20-22

21- 7
22-20

×

○

20-22
14-21

22-20
21-14

○

×

21-12
21-14

12-21
14-21

１
M 4-0

G 8-0

P 172-109

○

×

21-15
21-10

15-21
10-21

○

×

21-16
21- 6

16-21
6-21

３
M 2-2

G 5-4

P 163-161

○

×

21-17
21- 8

17-21
8-21 ５

M 0-4

G 0-8

P 104-168

男子ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

15-21
21-18
21-17

２

１

漢 佑 樹
和 佐 野 椋 大

（ 久 留 米 商 業 ）

佐 々 木 翔 平
宮 原 均 斗

（ 久 留 米 商 業 ）

勝 敗
女子ダブルスＢクラス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

林 美智代

林

岡 香志子

岡

（花蓮クラブ）
（西国分クラブ）

江 島 栞

江 島

入船 紗英

入 船

（久留米高校）

海谷 真帆

海 谷

柴田 結花

柴 田

（久留米学園高校）

森留 夏樹

森 留

深町 雪乃

深 町

（久留米学園高校）

４
M 0-3

G 0-6
P 53-126

×

○

18-21
8-21

21-18
21- 8

×

○

3-21
3-21

21- 3
21- 3

×

○

7-21
14-21

21- 7
21-14

３
M 1-2

G 2-4

P 67-110

×

○

3-21
3-21

21- 3
21- 3

×

○

10-21
9-21

21-10
21- 9

１
M 3-0

G 6-0

P 126-27

○

×

21- 9
21- 6

9-21
6-21

２
M 2-1

G 4-2

P 99-82

勝 敗
女子ダブルスＢクラス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

徳丸 綾子

徳 丸

栁 千鶴子

栁

（西国分クラブ）

平田 真由

平 田

三森 あかり

三 森

（久留米高校）

市川 紗也子

市 川

柿永 あずみ

柿 永

（久留米学園高校）

角光 玲奈

角 光

石崎 ゆりあ

石 崎

（久留米学園高校）

３
M 1-2

G 2-4
P 96-104

○

×

21-14
21- 6

14-21
6-21

×

○

10-21
16-21

21-10
21-16

×

○

13-21
15-21

21-13
21-15

４
M 0-3

G 0-6

P 62-126

×

○

7-21
7-21

21- 7
21- 7

×

○

12-21
16-21

21-12
21-16

１
M 3-0

G 6-0

P 126-70

○

×

21-14
21-16

14-21
16-21

２
M 2-1

G 4-2

P 114-98

女子ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

21-15
23-21

２

０

海 谷 真 帆
柴 田 結 花

（ 久 留 米 学 園 高 校 ）

市 川 紗 也 子
柿 永 あ ず み

（ 久 留 米 学 園 高 校 ）

勝 敗
女子ダブルスＣクラス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

石井 里実

石 井

松尾 優子

松 尾

（市役所）

髙木 妃菜子

髙 木

吉野 友里

吉 野

（久留米商業）

牛込 陽燦

牛 込

米原 朱音

米 原

（南筑高校）

中山 穂南

中 山

秋山 朋花

秋 山

（久留米商業）

梶原 由紀子

梶 原

岩瀬 里菜

岩 瀬

（久留米高校）

３
M 2-2

G 4-4

P 150-129

×

○

12-21
18-21

21-12
21-18

×

○

17-21
19-21

21-17
21-19

○

×

21- 8
21-13

8-21
13-21

○

×

21-14
21-10

14-21
10-21

１
M 4-0

G 8-1

P 195-132

○

×

16-21
30-29
21-14

21-16
29-30
14-21

○

×

21-10
23-21

10-21
21-23

○

×

21- 5
21- 2

5-21
2-21

２
M 3-1

G 7-2

P 190-138

○

×

21-10
21-10

10-21
10-21

○

×

21- 8
21- 7

8-21
7-21

４
M 1-3

G 2-7

P 133-168

○

×

19-21
21-11
21- 8

21-19
11-21
8-21

５
M 0-4

G 1-8

P 86-187

勝 敗
女子ダブルスＣクラス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

甲斐 美咲

甲 斐

古賀 由香里

古 賀

（久留米商業）

牟田 菜々子

牟 田

萩尾 友香

萩 尾

（久留米高校）

山田 華代

山 田

丸本 七海

丸 本

（久留米学園高校）

切明 美沙希

切 明

鶴田 春南

鶴 田

（久留米商業）

権藤 麻衣子

権 藤

桑原 利佳

桑 原

（久留米高校）

２
M 3-1

G 6-2

P 166-127

○

×

21- 8
21-14

8-21
14-21

×

○

17-21
23-25

21-17
25-23

○

×

21-19
21-15

19-21
15-21

○

×

21-15
21-10

15-21
10-21

５
M 0-4

G 0-8

P 61-168

×

○

12-21
3-21

21-12
21- 3

×

○

10-21
6-21

21-10
21- 6

×

○

4-21
4-21

21- 4
21- 4

１
M 4-0

G 8-0

P 172-110

○

×

21-15
21-14

15-21
14-21

○

×

21-13
21-13

13-21
13-21

３
M 2-2

G 4-4

P 147-132

○

×

21-14
21-18

14-21
18-21 ４

M 1-3

G 2-6

P 125-134

勝 敗
女子ダブルスＣクラス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

田中 夏海

田 中

今村 華子

今 村

（久留米高校）

西村 琴美

西 村

肥山 華香

肥 山

（久留米学園高校）

栃原 怜子

栃 原

山 田 明

山 田

（南筑高校）

早野 華奈子

早 野

田 中 楓

田 中

（久留米商業）

４
M 0-3
G 2-6
P 137-149

×

○

18-21
11-21

21-18
21-11

×

○

21-12
20-22
18-21

12-21
22-20
21-18

×

○

17-21
21-10
11-21

21-17
10-21
21-11

１
M 3-0
G 6-0
P 126-84

○

×

21-17
21-18

17-21
18-21

○

×

21- 6
21-14

6-21
14-21

２
M 2-1
G 4-3
P 132-123

○

×

21-12
21-10

12-21
10-21 ３

M 1-2
G 2-5
P 94-133

女子ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

14-21
21-13
21-12

２

１21-19
21-14

２

０

髙木 妃菜子
吉野 友里

（久留米商業）

山田 華代
丸本 七海

（久留米学園高校）

西村 琴美
肥山 華香

（久留米学園高校）


